
18

Štíhlá a stylová 
s vysokým 
výkonem

Režim spánku

Režim sušení

Automatická detekce úniku

PODSTROPNÍ JEDNOTKA

XPOWER 42QZL



20 21

PODSTROPNÍ JEDNOTKA

XPOWER 42QZL

  FLEXIBILITA INSTALACE

- Instalace na podlahu nebo na strop:

Jednotku lze namontovat buď na podlahu nebo na strop. Napojení potrubí chladiva je možné 

do 3 směrů a odvod kondenzátu do 2 směrů, což umožňuje snadnou instalaci v každé poloze.

- Přívod čerstvého vzduchu:

Ventilační motor může být instalován v potrubí pro přívod čerstvého vzduchu připojeného ke 

přípojce ventilace a pro zvýšení objemu čerstvého vzduchu pracuje s vnitřním ventilátorem (voli-

telné).

- Volné kontakty pro dálkové řízení:

S vyhrazenými přípoji, lze pro dálkové ovládání snadno připojit dálkový spínač. Vestavěná elek-

tronická deska může vytvářet signál alarmu, který lze připojit k externímu zdroji.

  VLASTNOSTI

(volitelné)

  TECHNICKÉ PARAMETRY

kW 5,30 (2,71~5,57) 7,05 (3,20-7,70) 10,50 (3,90-10,70)

kW 5,57 (2,42-6,30) 7,40 (2,70-8,30) 12,50 (2,90-13,50)

kW 4,50 5,30 9,80

kW 4,00 5,50 8,40

kW 3,60 4,90 8,20

kWh

A 7,2 10,1 17,1

W 1630 2230 3830

A 6,6 9,7 15,3

W 1500 2130 3450

61 62 63

m3

28,0 27,0 41,2

mm 1068X675X235 1068 × 675 × 235 1650 × 675 × 235

m 5 5 5

m 3 3 3

m 30 50 65

m 20 25 30

12 24 24

1,15 1,5 2,4

64 67 69

57 61 64

m3 2000 2700 4000

33,7 49,5 67,0

mm 800X333X554 845 × 363 × 702 946 × 410 × 810

Poznámky: 



22

kW 10,50 (3,90-11,20) 14,00 (4,90-15,10) 15,40 (5,20-17,00)

kW 10,80 (2,80-13,90) 15,60 (3,80-18,00) 18,00 (4,30-19,60)

kW 9,70 11,10 11,50

kW 8,30 10,50 11,10

kW 8,20 8,60 9,90

kWh

A 6,7 9,1 10,1

W 4000 5500 6050

A 5,1 8,2 10,2

W 2950 5030 6100

63 66 68

m3

41,5 41,2

mm 1650 × 675 × 235 1650 × 675 × 235 1650 × 675 × 235

m 5 5 5

m 3 3 3

m 65 65 65

m 30 30 30

24 24 24

2,4 2,8 2,95

69 75 77

64 66 66

m3 4000 7500 7500

81,5 107,0 112,0

mm 946 × 410 × 810 952 × 415 × 1333 952 × 415 × 1333

Poznámky: 

  TECHNICKÉ PARAMETRY


